


세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 농공단지관리특별회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 2,812,976 2,608,300 204,676

200 세외수입 412,976 208,300 204,676

220 임시적세외수입 404,676 200,000 204,676

222 잉여금 204,676 200,000 4,676

222-01 순세계잉여금 204,676 200,000 4,676

< 경제과 > 204,676 200,000 4,676

  ○순세계잉여금 204,676 200,000 4,676경정 204,676,260원

224 전입금 200,000 0 200,000

224-03 기타회계전입금 200,000 0 200,000

< 경제과 > 200,000 0 200,000

  ○일반회계 전입금 200,000 0 200,000





세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 농공단지관리특별회계 전체

부서: 경제과
정책: 농공 · 산업단지 조성
단위: 농공지구조성(농공단지관리특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제과 2,812,976 2,608,300 204,676

광          2,100,000 2,100,000 0

도            300,000 300,000 0

군            412,976 208,300 204,676

농공 · 산업단지 조성 2,812,976 2,608,300 204,676

광          2,100,000 2,100,000 0

도            300,000 300,000 0

군            412,976 208,300 204,676

농공지구조성(농공단지관리특별회계) 2,812,976 2,608,300 204,676

광          2,100,000 2,100,000 0

도            300,000 300,000 0

군            412,976 208,300 204,676

괴산발효식품 농공단지 조성 2,600,000 2,400,000 200,000

광          2,100,000 2,100,000 0

도            300,000 300,000 0

군            200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 2,600,000 2,400,000 200,000

광          2,100,000 2,100,000 0

도            300,000 300,000 0

군            200,000 0 200,000

01 시설비 2,591,360 2,391,360 200,000

  ○발효식품농공단지 조성
            2,591,360          2,391,360          200,000      경정 2,591,360,000원

광          2,092,440 2,092,440 0

도            298,920 298,920 0

군            200,000 0 200,000

예비비 212,976 208,300 4,676

801 예비비 212,976 208,300 4,676

01 예비비 212,976 208,300 4,676

  ○예비비               212,976            208,300            4,676  경정 212,976,000원


